08 	00

183

186

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

04.122.0427.2344.0000 	ENCARGOS GERAIS COM SERVIDORES DO MUNICÍPIO CO
3.1.90.13.00 	 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
01 	 TESOURO
110 	001 	 Recursos Próprios

04.122.0427.2344.0000 	ENCARGOS GERAIS COM SERVIDORES DO MUNICÍPIO CO
3.1.91.13.00 	 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO
01 	 TESOURO
110 	001 	 Recursos Próprios

479.000,00
F.R.: 	O 	01 	00

84.000,00
F.R.: 	O 	01 	00

02

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA°
CENTRO

11049855/0001-23 	 Exercício: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

0(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE VITORIA DE SANTO ANTA°, no uso de suas
atribuições legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$4.653.691,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
4.653.691,00

01

7

11

00 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01.031.0101.2100.0000 	GESTÃO ADMINISTRATIVA DO PODER LEGISLATIVO
3.3.90.14.00 	 DIÁRIAS - CIVIL
01 	 TESOURO
110 	001 	 Recursos Próprios

01.031.0101.2100.0000 	GESTÃO ADMINISTRATIVA DO PODER LEGISLATIVO
3.3.90.39,00 	 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 	PESSOA JURÍDICA
01 	 TESOURO
110 	001 	 Recursos Próprios

50.000,00
F.R.: 	O 	01 	00

50.000,00
F.R.: 	O 	01 	00

02 	00

106

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0410.2304.0000 	GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL D
3.3.90.30.00 	 MATERIAL DE CONSUMO
01 	 TESOURO
110 	001 	 Recursos Próprios

141.000,00
F.R.: 	O 	01 	00

02 	03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

124 	04.122.0403.2117.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL D
3.1.90.11.00 	 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
01 	 TESOURO
110 001 	 Recursos Próprios

270.000,00
F.R.: O 01 00

01

02

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA°
CENTRO

11049855/0001-23 	 Exercicio: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

02 	10 	02

238

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.1001.2093.0000 	MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA
3.3.90.30.00 	 MATERIAL DE CONSUMO
01 	 TESOURO
310 	001 	 Saúde-Recursos Próprios

300.000,00
F.R.: 	O 	01 	00

244 10.301.1001.2093.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA 100.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

255 10.301.1001.2294.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE AGENTES COMUNITÁR 1.380.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

271 10.301.1001.2295.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 237.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

275 10.301.1001.2295.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 20.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

323 10.302.1002.2094.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALTA COMPL 60.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

332 10.302.1002.2094.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALTA COMPL 60.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

350 10.302.1002.2299.0000 MANUTENÇÃO DO SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL À 30.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

912 10.302.1002.2094.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALTA COMPL 30.000,00
3.1.90.94.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

44K--

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA°
CENTRO

11049855/0001-23 	 Exercício: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

02 	10 	02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

217 10.122.1005.2091.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SAÚDE E QUALIFICAÇÃO D 20.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

430 10.306.1005.2098.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃ 100.000,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

02 	11 	00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

452 12.361.1216.2050.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL D 367.000,00
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
210 	001 Educação-Recursos Próprios

931 12.361.1217.2330.0000 MANUTENÇÃO DA REDE FÍSICA DE ENSINO 30.000,00
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES F.R.: 	O 	05 	08
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
200 	007 Convênios Educação

487 12.361.1218.2333.0000 TRANSPORTE ESCOLAR EFICIENTE 130.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	01 	00
01 TESOURO
210 	001 Educação-Recursos Próprios

02 	12 	02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

627 08.244.0803.2007.0000 ATENÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF 25.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 	O 	05 	12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÉNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

630 08.244.0803.2007.0000 ATENÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF 50.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 	O 	05 	12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

644 08.244.0805.2008.0000 BOLSA FAMÍLIA - IGD - ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALI 50.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 	O 	05 	12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO
CENTRO

11049855/0001-23 	 Exercício: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

02 	12 	02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

572 08.243.0809.2014.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO IGD - SUAS 30.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	05 	12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

614 08.243.0819.21,41.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA CRIANÇA 10.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 	O 	05 	12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

615 08.243.0819.2141.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA CRIANÇA 15.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 	O 	05 	12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

Ír)

02 	13 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

938 	13,122.1301.2063.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL D
3.3.90.93.00 	 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES
01 	 TESOURO
110 001 	 Recursos Próprios

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

770 	25.752.2006.2322.0000 MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
3.3.90.39.00 	 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01 	 TESOURO
110 001 	 Recursos Próprios

02 	24 00 AMTVISA - AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

898 	26.122.2603.2287.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TR
3.3.90.47.00 	 OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
01 	 TESOURO
110 001 	 Recursos Próprios

02 16 00

233.191,00
F.R.: O 01 00

300.000,00
F.R.: O 01 00

2.500,00
F.R.: O 01 00

Artigo 2o.— O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 	01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

R4°

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA°
CENTRO
11049855/0001-23 	 Exercício: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

01 	01 00 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

3 	01.031.0101.2099.0000 	DESPESAS COM SUBISÍDIOS DOS VEREADORES 	 -100.000,00
3.1.90.11.00 	 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 	F.R. Grupo: 	O 01 00
01 	 TESOURO
110 001 	 Recursos Próprios

02 	03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

\, 	128 04.122.0403.2117.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE G -30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
110 	001 Recursos Próprios

132 04.122.0422.2308.0000 DESENVOLVER AÇÕES DE ASSESSORAMENTO AO GOVERN -20.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
110 	001 Recursos Próprios

02 	07 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

175 	99.999.9999.2045.0000 	RESERVA DE CONTINGÊNCIA 	 -1.157.191,00
9.9.99.99.00 	 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

F.R. Grupo: 	O 01 00

01 	 TESOURO
110 001 	 Recursos Próprios

02 	10 02 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

210 10.122.1005.1038.0000 AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA FÍSICA DA SAÚDE -40.000,00
4.4.90.61.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

211 10.122.1005.2091.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SAÚDE E QUALIFICAÇÃO DA -90.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

218 10.122.1005.2091.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DA SAÚDE E QUALIFICAÇÃO DA -30.000,00
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

227 10.122.1005.2092.0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE -30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

.1

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA()
CENTRO
11049855/0001-23 	 Exercício: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

02 	10 	02

228

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.1001.1040.0000 	EXECUÇÃO DE OBRAS EM IMÓVEIS VINCULADOS A ATENÇÃ
4.4.90.51.00 	 OBRAS E INSTALAÇÕES

-280.000,00
F.R. Grupo: 	O 01 00

01 TESOURO
310 	001 Saúde-Recursos Próprios

279 10.301.1001.2295.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA -140.000,00
3.3.90.39.00
01

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

291 10.301.1001.2296.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL -40.000,00 3.3.90.36.00
01

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

295 10.301.1001.2297.0000 MANUTENÇÃO DOS NÚCLEOS DE APOIO À SAÚDE DA FAMíL -62.000,00 3.1.90.04.00
01

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

309 10.302.1002.1041.0000 EXECUÇÃO DE OBRAS PARA ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALT -630.000,00 4.4.90.51.00
01

OBRAS E INSTALAÇÕES
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

311 10.302.1002.2094.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALTA COMPLE -340.000,00 3.1.90.04.00
01

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

328 10.302.1002.2094.0000 MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE MÉDIA E ALTA COMPLE -180.600,00 3.3.90.39.00
01

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

342 10.302.1002.2299.0000 MANUTENÇÃO DO SERVIÇOS DE ATENDIMENTO MÓVEL ÀS -474.400,00 3.1.90.04.00
01

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

F.R. Grupo: 	O 01 00

310 	001 Saúde-Recursos Próprios

02 	11 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

473 	12.361.1218.2331.0000 	QUALIFICAÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 	 -367.000,00 3.1.90.11.00 	 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 	F.R. Grupo: 	O 01 00 01 	 TESOURO
210 001 	 Educação-Recursos Próprios

tg/

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA°
CENTRO

11049855/0001-23 	 Exercício: 2018

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

02 	11 	00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

498 12.364.1218.2334.0000 APOIO A EDUCAÇÃO SUPERIOR -130.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
210 	001 Educação-Recursos Próprios

499 12.364.1218.2334.0000 APOIO A EDUCAÇÃO SUPERIOR -30.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 	O 05 08
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
200 007 Convênios Educação

02 	12 02 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

571 08.243.0809.2014.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DO IGD - SUAS -15.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
510 	001 Assistência-Recursos Próprios

606 08.243.0818.2140.0000 AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETI -20.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
510 	001 Assistência-Recursos Próprios

620 08.244.0803.2007.0000 ATENÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF -25.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
510 	001 Assistência-Recursos Próprios

621 08.244.0803.2007.0000 ATENÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF -15.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
510 	001 Assistência-Recursos Próprios

640 08.244.0805.2008.0000 BOLSA FAMÍLIA - IGD - ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZA -35.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 	O 05 12
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 	001 Recursos Transferidos FNAS

643 08.244.0805.2008.0000 BOLSA FAMÍLIA - IGD - ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZA -50.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
510 	001 Assistência-Recursos Próprios

653 08.244.0806.2009.0000 CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA -10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 	O 01 00
01 TESOURO
510 	001 Assistência-Recursos Próprios

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTA°
CENTRO

11049855/0001-23

Exercício: 2018

NDRÉ LUIS TENÓRIO

Secretário de Finança'

"ANNA ELIZAB TE GLASE QUERALVARES

Secretária de Gestão de Pessoas

TEREZA CRISTINA PRIORI C. MUSSALÉM

Secretária Municipal de Sa

SEVER

Secr unicipat e Admini 	ção

MAR

Secretário

L NS DA ROCHA

Itura, Turismo - 	.ortes

OS EVA

JA

Secr tário M

RADO CASTRO

âi2tí Educação

ANEJO FILHO

trutura e Serviços Públicos

ROG

Secretário Mun

ZANDRAMA

Secretária de

MES RUIZ

sistên ia Social

ELMIR NOGIJEI DE HOL.ANDA CUNHA

Diretor Presidente da Agência Municipal de Trânsito

DECRETO N° 24, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.4246

02 	12 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

670 	08.244.0813.2013.0000

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA COMPLEXIDADE-M 	-10.000,00
3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO 	 F.R. Grupo: 	O 05 12
05

TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 001

Recursos Transferidos FNAS

02 	16 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚB

749

15.452.2006.1073.0000

CONSTRUÇÃO, RECUPERAÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO E A 	-300.000,00
4.4.90.51.00

OBRAS E INSTALAÇÕES

F.R. Grupo: 	O 01 00
01

TESOURO
110 001

Recursos Próprios

02 	24 00 AMTVISA - AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

849 	26.122.2603.2287.0000

GESTÃO ADMINISTRATIVA DA AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÃ 	 -2.500,00
3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 	F.R. Grupo: 	O 01 00
01

TESOURO
110 001

Recursos Próprios

Anulação ( -)
	 -4.653.691,00

Artigo 3o.— Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória de San A t 	01 cilird tubro

AGLAIL • N QUERÁL RES JÚNIOR
Prefeito

GJ,-+JO-a-(10
ANA CLÁUDIA ARAÚJO DE MELO

Secretária de Governo e Articulação Política

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008